
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 
18 
6 
8 

20 
16 
2 

19 
25 
15 
13 
22 
17 
14 
11 
5 

21 
26 
42 
10 
3 

23 
9 
1 

12 
24 
16 
27 

Nome 
FRANCHINI A GIACOBAZZI M 
BAZZANI M SERRI M 
GENERALI A BINI M 
DE PAPOLA N FRANCHINI M 
 DRUSIANI M SASSI M 
PELLIZZARI A LINGIARDI M 
PELATI F GIACOBAZZI E 
FERRARI T MAIANI G 
INCERTI S RABOTTI F 
BARGIACCHI M PIOPPI A 
GIAMMARTINI S  DOMENICHI
MARI R ARACRI F 
VALENTINI E GUIDETTI M 
CASTAGNETTI F VALCAVI A 
FERRI R FERRI F 
FRASCARI G  BONDAVALLI L 
PECORARI A  SPAGGIARI R 
ORSUCCI S AMADEI A 
CACCIAVELLANI R CACCIAVEL
CAMATTI N CAMATTI C 
MARCHETTI M MARCHETTI M 
BOLDINI M BOLDINI M 
CRESCINI R AGOSTANI G 
RAIMONDI MAGNANI M 
BARACCANI GRAZIANO 
SFORACCHI F INCERTI R 
MERCADANTI ALESSANDRO 

Classe 
OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Giri 
100 
100 
99 
99 
98 
97 
97 
97 
96 
95 
95 
94 
94 
93 
93 
93 
92 
91 
91 
90 
90 
88 
87 
83 
81 
70 
57 

Diff 

42.016 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
9 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
10 Giri 
12 Giri 
13 Giri 
17 Giri 
19 Giri 
30 Giri 
43 Giri 

Tempo Totale 
1:59:59.586 
2:00:41.602 
2:00:11.953 
2:00:55.056 
2:00:43.707 
2:00:39.097 
2:01:09.224 
2:01:10.165 
2:00:32.994 
2:00:21.136 
2:01:06.141 
2:00:32.530 
2:00:33.030 
2:00:07.680 
2:00:15.550 
2:00:20.734 
2:00:54.287 
2:00:06.598 
2:00:28.177 
2:00:09.363 
2:00:13.695 
2:00:53.300 
2:01:16.286 
2:00:05.225 
2:00:04.771 
2:00:12.733 
1:42:42.990 

Tempo Migliore 
1:05.720 
1:05.260 
1:06.412 
1:06.798 
1:09.115 
1:07.557 
1:08.380 
1:08.500 
1:07.778 
1:07.980 
1:10.147 
1:10.481 
1:09.620 
1:10.009 
1:11.151 
1:09.745 
1:10.948 
1:13.142 
1:11.118 
1:10.866 
1:11.391 
1:13.483 
1:18.309 
1:14.184 
1:13.361 
1:22.610 
1:07.587 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
42.016 

Velocità  Media 
100,006 

Miglior tempo sul giro
1:05.260 

Velocità Migliore 
110,328 

Giro Migliore di 
6 - BAZZANI M SERRI M 

Stampato: 14/09/2025 22:39:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

MC ALBINEA - 2 ORE A COPPIE + MINI 
2 ORE A COPPIE 

MANCHE 2 ORE A COPPIE 

Gara Iniziato a 10:21:02 

SEDRIO 2,000 km 

14/09/2025 10:15 


